купонного дохода по Облигациям определен Единоличным исполнительным органом – 

Генеральным директором ПАО «МГКЛ». 

Содержание принятого решения: 

1. Определить величину купонного дохода по Облигациям эмитента, причитающегося 

владельцам Облигаций за 3-й купонный период: 692 615,00 (шестьсот девяносто две тысячи 

шестьсот пятнадцать) рублей 00 копеек.  

2. Определить размер купонного дохода, а также иных выплат, подлежащих выплате, в расчете 

на одну Облигацию эмитента: 14,00% (четырнадцать) процентов годовых, что соответствует 

125, 93 (сто двадцать пять рублей девяносто три копейки) на одну Облигацию с учетом размера 

денежного эквивалента номинальной стоимости одной Облигации на дату окончания 3-го 

купонного периода, составляющего 10 943,56 (десять тысяч девятьсот сорок три  рубля 

пятьдесят шесть копеек), определенного на основании учетной цены на золото, установленной 

https://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=11244
https://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=11244

на пятый день, предшествующий дате окончания 3-го купонного периода (15.11.2025).

[...]

20.11.2025. 

2.6. Общий размер начисленных (подлежащих выплате) доходов по ценным бумагам эмитента 

(общий размер процентов (купонного дохода), начисленных (подлежащих выплате) по 

облигациям эмитента определенного выпуска): 

3-й купонный период: 692 615,00 (шестьсот девяносто две тысячи шестьсот пятнадцать) рублей 

00 копеек (14,00% годовых). 

2.7. Размер начисленных (подлежащих выплате) доходов в расчете на одну ценную бумагу 

эмитента (размер начисленных (подлежащих выплате) процентов (купонного дохода) в расчете 

на одну облигацию эмитента определенного выпуска за отчетный (купонный) период): 

3-й купонный период: 125,93 (сто двадцать пять рублей девяносто три копейки) (14,00% 

годовых). 

2.8. Форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента (денежные средства, иное 

имущество): 

Доходом по Облигациям является сумма купонных доходов, начисляемых за каждый купонный 

период и выплачиваемых в дату окончания соответствующего купонного периода в виде